УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Курган

О внесении изменений в приказ от 12.08.2022 № 88 «О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства»

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

Внести следующие изменения в приказ от 12.08.2022 № 88 «О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении законодательства
Российской Федерации о рекламе»:

Заменить «Подкорытов М.В. – старший государственный инспектор отдела
контроля товарных, финансовых рынков и рекламного законодательства
Курганского УФАС России» на «Подкорытов М.В. – старший государственный
инспектор отдела контроля закупок и антимонопольного регулирования органов
власти Курганского УФАС России».

Руководитель управления

Т.М. Соболевская